
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/64/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

 
 

w sprawie wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji parkingowych w 

Dzielnicy XIV Czyżyny, w celu wykonania analizy możliwości ich budowy przez 

Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. oraz wpisania wyselekcjonowanych 

lokalizacji do opracowywanego przez MI Sp. z o.o. Programu Parkingów 

Dzielnicowych. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850 z późń. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wnioskuje się o lokalizację parkingów dzielnicowych w następujących miejscach na 

terenie Dzielnicy XIV Czyżyny: 

1) Parking pomiędzy ul. Stella-Sawickiego a ul. Orlińskiego; 

2) Parking wzdłuż ul. Sikorki po stronie os. Fajny Dom (z zachowaniem chodnika 

wzdłuż ulicy); 

3) Parking w miejscu betonowych płyt przy ul. Sikorki; 

4) Parking w sąsiedztwie tężni i placu zabaw przy ul. Padniewskiego (3 lokalizacje 

wzdłuż dróg bez naruszania terenu zielonego Łąk Nowohuckich) 

5) rząd parkingów przy ul. Orlińskiego (pomiędzy terenem Muzeum Inżynierii 

Miejskiej a ul. Medweckiego) 

6) postój taxi przy skrzyżowaniu ul. Kłosowskiego i ul. Orlińskiego (zmiana zasad 

dotyczących wykorzystania postoju taksówek – parkowanie dozwolone w godz. 

18:00-8:00); 

7) Parking w miejscu płyt betonowych przy ul. Włodarczyka 19; 

8) Miejsca postojowe wzdłuż drogi z betonowych płyt pomiędzy ul. Życzkowskiego a 

ul. Stella-Sawickiego; 

9) Parking pomiędzy ul. Włodarczyka a ul. Stella-Sawickiego; 

10)  Parking os. Akademickie za pawilonem sklepowym; 

11) Parking przy ul. Na Łąkach; 

12) Parking przy ul. Sołtysowskiej (sąsiedztwo sklepu) – dz. 125/12 i 125/14; 

13) Parking wzdłuż ul. Na Załęczu w sąsiedztwie budynku Archiwum UMK; 

14) Parkingi wzdłuż ul. Niepokalanej Marii Panny; 

15) Parking u zbiegu ul. Longinusa Podbipięty i ul. Niepokalanej Marii Panny; 

16) Parking wzdłuż ul. Mieczysława Jastruna (naprzeciw bloków blok 28-30 przy ul. 



 

Narciarskiej); 

17) Parking dla Szkoły Podstawowej nr 156 przy ul. Centralnej (sąsiedztwo pawilonu 

sklepowego); 

18) Parking przed siedziba rady Dzielnicy XIV Czyżyny przy ul. Braci Schindlerów; 

19) Parking u zbiegu ul.: Jana Pawła II i Wężyka boczna (wjazd od ul. Wężyka 

boczna); 

20) Parking przy ul. Hynka pomiędzy blokami nr 62A a 58  po obu stronach 

21) Parking obok Szkoły Podstawowej nr 155 (pomiędzy budynkiem SP 155 a 

budynkiem przychodni lekarskiej)  

22) Parking u zbiegu ulic Sołtysowskiej 1, ul. Niepokalanej Marii Panny i ul. Longinusa 

Podbipięty (koło figurki); 

23) Parking na działce nr 257/70 obr. 7 Nowa Huta – tereny pomiędzy budynkami  

45 i 46 w os. 2 Pułku Lotniczego. 

 

 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 
 
 

Uzasadnienie 

 
 

Wskazane lokalizacje parkingów są zgodne z oczekiwaniem mieszkańców i znacznie 

poprawią możliwości parkingowe w rejonach Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 


